
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234908/

Código da publicação: 234908

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:31:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 192

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de pintura do ESF Dr. Domingos e do centro
comunitário Parque das Palmeiras do município de Lucélia/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de pintura do ESF Dr. Domingos e do centro
comunitário Parque das Palmeiras do município de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

13/01/2025 00:00:00Relatório de lances Baixar

13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234908/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-pintura-do-esf-dr-domingos-e-do-centro-comunitario-parque-das-palmeiras-do-municipio-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2e6263af909988655501ad3a51b4e19.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06740c709980de0c159e52e34016263c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6932c04f611bcbc55c6026acf485157a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4a56d86c8ae41045b892eea785db134.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00JOSE EDINIZ RIBEIRO PINTURAS Baixar

13/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00Decisão Baixar

13/01/2025 00:00:00Contrato Baixar

13/01/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

27/11/2024 00:00:00RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

27/11/2024 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

27/11/2024 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO E CÁLCULO Baixar

27/11/2024 00:00:00MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

27/11/2024 00:00:00EXTRATO ART DO RESPONSÁVEL TÉCNICO Baixar

27/11/2024 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

27/11/2024 00:00:00P.E 50-2024 -PINTURA ESF E CENTRO COMUNITÁRIO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a4a0064dd6931f1c0de8f93e86e10a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7bce4ba54bb2d1123188d6ba38ee21.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3b36c6f2bc5b416f302ea513b8883e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d647aa6b86f6a3bb8692acbce40eb38.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e87b7148c314c01a55d70ccc7cc5a7f3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb9e4981db4dcd5ac0ad8c83c1373018.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40790ee2fd4899bb91022b399ab46614.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112179fff87e2d3c695f4cf1f4d5bd28.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b0095ea22241640ad600b5abd311d95.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49fd24061640ebea1266a3143f4c5b9a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d98d03d0e58c4ca68a2501c405c4a0b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7863962eacbc4e4dc6c6191e26a2e3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a853959372ec617b1c3df50c8dabb8ab.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/905738763666b90e02bd26628615d768.pdf

